（様式例２）
御前崎市消防団員証明願い及び御前崎市
消防団員としての活動内容についての照会
年　　月　　日
　御前崎市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住（居）所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人名）　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　）
　下記のとおり証明の依頼及び照会をいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　この者が　　　　年　　月　　日現在で御前崎市の消防団員であることを証明願います。
	氏　　名
	住　　　　所
	生年月日
	直近の入団年月日

２　１の者が　　　　年　　月　　日現在から過去１年間において、御前崎市の消防団員として活動した内容について照会します。

御前崎市消防団員証明書及び消防団員の活動内容についての回答
上記１の依頼について相違ないことを証明します。
上記２の依頼について、別紙のとおり回答します。
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　御前崎市長　　栁 澤　重 夫　　印
基準日